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ROYAL CANIN Diabetic 12x85g

Cena 71,09 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9003579011980

Kod producenta 9003579011980

Kod EAN 9003579011980

Waga 1020

Faza życia Dorosły, Senior, Junior

Specjalna potrzeba(filtr) Cukrzyca

Specjalna potrzeba Kontrola poziomu cukru we krwi

Opis produktu
ROYAL CANIN Diabetic 12x85g - Opis Produktu

Royal Canin Diabetic to dietetyczna karma kompletna dla kotów powyżej 6 miesiąca życia cierpiących na cukrzycę.
Odpowiednia wartość energetyczna i zawartość skrobi, kontrola poziomu cukru we krwi.

Skład

Mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego
Zboża (kukurydza)
Produkty pochodzenia roślinnego
Sole mineralne
Oleje
Tłuszcze

Analiza Składu

Białko surowe 8,9% 
 Oleje i tłuszcze surowe 3,2%  
Popiół surowy 1,7%  
Włókno surowe 1,1%  
Wilgotność 82,5%  
Niezbędne, nienasycone kwasy tłuszczowe 0,54%  
Cukry łącznie 1,3% 
 Skrobia 1,2% 

Dodatki Na 1kg

Witamina D3 220 IU
E1 (Żelazo) 3,5 mg
E2 (Jod) 0,1 mg
E4 (Miedź) 0,9 mg
E5 (Mangan) 1 mg
E6 (Cynk) 11 mg

Dawkowanie

Masa ciała kota (kg) Niedowaga Prawidłowa masa ciała Nadwaga
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Masa ciała kota (kg) Niedowaga Prawidłowa masa ciała Nadwaga
- g g g
2 195 165 130
2,5 230 190 155
3 260 220 175
3,5 290 245 195
4 320 270 215
4,5 350 290 235
5 375 315 250
5,5 405 335 270
6 430 355 285
6,5 455 380 300
7 480 400 320
7,5 500 420 335
8 525 440 350
8,5 550 460 365
9 570 475 380
9,5 595 495 395
10 615 515 410

Dodatkowe Informacje

Cukrzyca to często występująca choroba u kotów, której przyczyną zazwyczaj są otyłość lub obciążenie genetyczne. Choroba
polega na chronicznym podwyższeniu poziomu cukru we krwi, co wynika z defektu produkcji lub działania insuliny. Zmiana
diety w przypadku cukrzycy jest niezbędna. Royal Canin Diabetic Veterinary Diet przeznaczona jest dla kotów powyżej 6
miesiąca życia, które cierpią na tę właśnie chorobę. Wartość energetyczna tej karmy stoi na umiarkowanym poziomie, a
zawartość skrobi została obniżona, co ułatwia redukcję i późniejsze utrzymanie optymalnej wagi. Dodatek l-karnityny pomaga
w redukcji złogów tłuszczu. Ponadto zawartość białka w karmie została podniesiona, co prowadzi do pozytywnego
przyswajania energii netto oraz wydłuża proces dostarczania glukozy.

Zaletami karmy są:
Specjalna receptura pomaga w zarządzaniu poziomem cukru we krwi po posiłkach u kotów z cukrzycą.
Wysoki poziom białka pomaga obniżyć ilość energii netto oraz zapewnia stopniową i wydłużoną glukoneogenezę (syntezę
glukozy).
Specjalny skład z obniżoną zawartością skrobi.
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